β. Passiv: assumitur; F III, 29. aperiebatur; A II, 37. concludatur; N III, 37. conectitur; Fa 14. confitendum est; P 35. considerandum videri solet; Lae 26. contemnendum ... sit; T IV, 74. (deliberetur); O III, 40. est ... demonstrandum; T IV, 76. dicitur; T I, 88. dictum est; L II, 26. dici ... potest; D II, 24. dictum videtur; F V, 77. dictum videtur; F V, 38. sit disputatum; A II, 103. dandum est; F V, 83. est ... ductum; T IV, 45. efficitur; F II, 24. N I, 50. R III, 18. L I, 25. efficiatur; A II, 90. effectum .. erit; A II, 68. exceptum sit; O I, 121. excutiendum est; T I, 88. expetendum; F II, 22. expressum est; D I, 67. videatur aegre ferendum; T IV, 59. fit; R I, 65. L III, 39. Lae 51. 65. fiet; D II, 21. fieri poterat; F III, 53. fugiendum; O I, 83. intellegitur; O I, 103. intellegendum est; F V, 30. intellegi potest; Ti 33. est iudicatum; F II, 36. iudicandum est; O I, 75. est iudicandum; O I, 92. neglegi possit; T IV, 74. nuntiandum est; D I, 59. perfectum est; T I, 112. perfici ... possit; T IV, 74. perspicere ... potest;

Ti 33. pervolgatum .. esset; T IV, 36. positum est; F V, 24. praecipendum fuit; Lae 60. quaerendum sit; O I, 159. seligendum; F III, 22. teneatur; A II, 99. tollitur; L II, 24. videndum ... est; O II, 70.

γ. Elliptic: illud imprudenter; A I, 22. illud vero perabsurdum, quod dicitis; A II, 59. illud .. vere: «o Publi, o gurges, Galloni!» F II, 24. sed ubi illud: «plus semper voluptatis?» F II, 95. illud autem perabsurdum; F III, 27. illud vero minime consecrarium, sed in prius hebes; F IV, 50. si illud, hoc; non autem hoc; igitur ne illud quidem; F IV, 55. unde ergo illud? T I, 34. illud vero perquam inane: «neque sepulcrum ... habeat»; T I, 107. illud et melius et verius, omnia ... esse; T II, 30. ita prorsus, et illud quidem ante meridiem, hoc eodem tempore; T II, 67. nec minus illud acute, quod ..; T III, 10. ex hoc illud etiam: «aspice hoc sublime caudens»; N III, 10. illud vero quam callida ratione; N III, 66. nonne cum multa alia mirabilia, tum illud in primis? D I, 16. magnum illud etiam, quod addidit Coelius; D I, 78. illud tamen eius philosophi magnificentum ac paene divinum, quod ..; D I, 124. magnificentum illud etiam Romanisque hominibus gloriosum, ut ..; D II, 5. illud vero multo etiam melius; D II, 35. mirabile autem illud, quod ... signum Iovis ... conlocabatur; D II, 46. illud admodum ridiculum, quod negas ..; D II, 78. iam vero illud stultissimum; L I, 42. illud vitiosum, ... quod ... fecerunt ..; L II, 28. in quo (libro) multa praeclare, illud absurde; O II, 56. sed cum in agendo multa populariter, tum illud male; O II, 73. atque illud etiam, ... reddi captivos negavit esse utile; O III, 100. illud ... idcirco recte a poeta, quia ..; O III, 106. sed illud maximum; O III, 114. atque illud absurdum, quod ..; Lae 90.